
 Stránka 1 z 1 

Příloha č. 1c Výzva a zadávací podmínky – Žádost 

 

Přílohy č. 1a + 1b – Technická dokumentace, obsahují důvěrné údaje, a proto budou poskytnuty 

zájemcům na základě zaslání této žádosti. Žádost – slibu mlčenlivosti, který bude podepsán 

osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. Žádost se zasílá přes rozhraní portálu 

E-ZAK. 

Podpisem takové osoby se rozumí zaručený elektronický podpis, který je založený 

na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaný elektronický podpis. 

 

SLIB MLČENLIVOSTI 
 
Dodavatel: 

 

Název:  

Sídlo:  

IČ:  

Jednající: 

 

skládá tento slib mlčenlivosti: 

 

 “Slibuji na svou čest a svědomí, že já ani moji zaměstnanci, ani osoby mnou pověřené, 

nezveřejní, nikomu nesdělí ani neumožní seznámit se s důvěrnými údaji, se kterými se seznámí 

v souladu s poskytnutím Příloh č. 1a + 1b – Technická dokumentace oprav, které obdržím přes 

rozhraní E-ZAK, v rámci veřejné zakázky s názvem: „Stavební opravy budovy KS ČSÚ 

v Brně“, a že tyto údaje využiji jen pro účel, pro který byly určeny, tj. pro podání nabídky k 

předmětné veřejné zakázce. 

 

 Pokud nesplním výše uvedené povinnosti, zavazuji se zaplatit zadavateli smluvní 

pokutu ve výši 500 000 Kč. 

V ………………… dne …………….. 

............................................................. 
 el. podpis 


